
Civico Di Cristina Benfratelli 
Azienda di Rilievo Nazionale ad Alta Specialìzzeeìone 

PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA IN NOLEGGIO 
QUINQUENNALE FULL RISK DI SISTEMI ANGIOGRAFICI PORTATILI AD ARCO A C PER LE 

UU.OO.CC. DELL'ARNAS CIVICO - DI CRISTINA BENFRATELLI - PALERMO 
Codice Gara interno G00095 

VERBALE DI GARA 
SEDUTA PUBBLICA N. 2 

In conformità a quanto previsto dagli atti posti a base della procedura in oggetto, l'anno duemilaventiquattro 

(2024), il mese di febbraio (02), il giorno nove (9), alle ore nove (09.10), si è riunito, presso la sede della 

Stazione Appaltante - U.O.C. Provveditorato, sita in Palermo, Piazza Nicola Leotta n.4, il Seggio di gara nelle 

persone di: 

lng. Vincenzo Lo Medico, Direttore U.O.C. Provveditorato; 

Sig.ra Rosaria Tamburello, Collaboratore Amministrativo presso la U.O.C. Provveditorato, RUP della 

presente procedura; 

Dott.ssa Lucia Di Gangi, Assistente Amministrativo presso la U.O.C. Provveditorato 

per proseguire le operazioni di gara interrotte in data 08/02/2024 alle ore 12.43, giusta verbale redatto in pari 

data e pubblicato sulla piattaforma di e-procurement Maggioli. 

In data odierna si procede all'apertura dei plichi virtuali contenenti la documentazione tecnica prodotta dalle 

ditte partecipanti, tutte ammesse sotto il profilo della conformità della documentazione amministrativa. 

Di seguito si riportano le schermate della piattaforma di e-procurement Maggioli relative alla documentazione 

tecnica prodotta dalle ditte: 

SIEMENS HEAL THCARE S.R.L. Lotto 2 

Trovali 9 elementi, TUtt, gli elementi visualizzati. 

Offerta tecnica 
11 

, Contratto di a·JValìmento (lo caso di avvalimento 
premiate) 

No 

' 
Offerta senza prezzi per tutte le componenti di l. Modello Offerta e, 51 
fornitura con indteazione dì codice prodotto, Economica Lotto 2 senza 
marchio e mode!to,.. p~.ezzi.p<J.t.Q7m 
Schede tecniche del "produttore" di tutte le 2.3 schede e relazioni _{J, Si 
apparec:::hiature offerte tecn,che.2i12.t2Zm 
Manuali tecnici e manuali utenti 4: MANUALE USO,o!!f.l!Zm ., -~ Si 

Relaztone tecnica delle apparecchiature offerte (con S. Elenco P.!l!ùQ _{J, Si 
le modalità di cui art. 16 disciplinare) P.Unto,P.df,P.7m 
Certificazioni CE, eventuale Uf I CE! ISO 9000 ed 7. Certificati.zìo,l!Zm .e .:s, 
ogni altra eventuale cernficezrone obbligatoria 
Dtchiarazìone firmata contenente. i dati dell'offerta 9- Dìchicraz10ne .e Si 
coperti da riservatezza [ ... Jsu~istenza di eventuali Learetezza,P.:df,QZm 
segreti tecnici e commerciali (DISCIPLINARE ART. 
16) 
assistenza tecnica 6. Assistenza · .. fJ. 

tecnk:a.2i~P.1.m 
forn,azione 8. Piano dr formazione .. e 

Cios Al~P.df,IÙ.!!! 

02/02/2024 

02/02!2024 11:25:33 

02/Ò2!2024 11:25:33 

02/02/2024 11:25:33 

02/02/2024 11:25:33 

02/02/2024 11:25:33 

02/02/2024 11:25:33 

02/02/2024 11:25:33 

'O 
da verificare ·o 
da 'erificare o 

, / da verificare 'I;;;) 
da verificere o 
da verificare o 
da verificare o 
da verificare Oj v 
da verificare o 



GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA S.P.A. Lotto 2 

Descrizione N;me documento 

Offerta tecnica 
Contratto di awalimento (In caso di avvalimento 
premiale) 
Offerta senza prezzi per tutte le componenti d1 
fornitura con indicazione di codice prodotto, 
marchio e modello 
Schede tecniche del "produttore" di tutte le 
apparecchiature offerte 

Manuatì tECnièi e manuali utenti 

a. Modello Offerta 
Economica Lotto 2 senza 
prrzzi.~7m 
b. OEC Elite Tech 
Datosheét.Qdf.l!Zm 

Relazione tecnica delle apparecchiature offerte 
(con le modalltà di cui art. 16 disciplinare) 

· Certificazioni CE, ·~ventuale UNI CE! ISO 9000 ed 
oçni altra eventuale certificazicne obbligatona 
Dichiarazione fmnata contenente i dati dell'offerta f. Dich ac.cesso atti.l!ill,11Zm 
coperti da riservatezza [ ... [suss.stenze di 
eventuali segreti tecnici e 
commerc:ali (DISCIPLINARE ART. 16) 
a. Detta91io offerta economica senza prezzi 

Data 
presentazione 

o 

-~ Si 05/02/2024 

-~ Si 05/02/2024 

-~ Si 05/02/2024 

-~ Si 05/02/2024 

-~ Si . 05/02/2024 

~ Si 05/02/2024 

c. Oich manuale service 

",J. Relazione sulÌ~ formazione del Personale 

12:16:37 da verificare [;;3 

g. Relazione Tecnica Servìces Civico Palermo Arco 
ac 

12:16:37 

12:16:37 

12:16:37 

12:16:37 

12:16:37 

~~ -~ 05/02/2024 · 12:16:37 
~ç:2nom1ca senza 
prezzi.P..!!.u! 7m 
ç:. Dich manya!e ~ 05/02/2024 12:16:37 
service.11df.l!Zm 
d. RelÒziQne sul!~ -~ 05/02/2024 12:16:37 
formazrone del 
~ll!!Ll!Zm 
g. Relazione Tecnica -~ 05/02/2024 12:16:37 
S~Mce.s Civico Palermo 
Arco a C.ru!tp7m 

da venficare o 
da ve:rificaie o 
da venficare o 
da verificare o 
da venficere o 
da verificare ç:J 

da venficere ~ 

·-d~ venficere "'r;:J 

da verificare ~ 

EUROCOLUMBUS S.R.L. Lotto 1 

Nome documento 

Offerta tecnica 
Contratto di awalimento (In 
caso di avvatimento 
premiale) 
Offerta senza prezzi per Offerto Econom,ca lotto 1 NO PREZZl.pdf.p7m 
tutte le componenti di 
fornitura con indicazione di 
codice prodotto, marchio e 
modello 
Schede tecniche del 
"produttore" di tutte le 
apparecchiature offerte 
Manuafi tecnici e manuali 
utenti 
Relazione tecnica delle 
apparecchiature offerte (con 
le modat,tò di cut art. 16 
disciplinare) 
Cert,ficazionì CE, eventuale 
UNI CE! ISO 9000 ed ogni 
altra eventuate certificazione 
obb!ioatoria 
Dichiarazione firmate 
contenente i dati dell'offerta 
coperti da riservatezza 
[ ... [sussistenza di eventuafi 
segreti tecnici e 
commercieh (DISCIPLINARE 
ART. 16) 
MA.NUALE TECNICO 

Brochure BROCHURE alien e.pdf.p7m 

Relazione assistenza tecnica RELAZIONE ASS!STENZA.pdf.p7m 

DATA SHEET_l!_Oetettore 

DATA SHEET~Li'_ETS!S 

DATA 
SHEET LI componente Detettore VIEWORKS VJVIX 
D 1212G Specifications.v2.o .. p;jfJ17m_ 
DATA SHEET l1 componente ETS 15 Barco. oMJl7m 

DATA SHEET_ll_Monitor 32 DATA SHEET l1 componente Monitor 
LG ST 32Hl714S-W.l!ill,pZfil 

DATÀSHEET ~l.1- Tubo DATA SHEET ll componente Tubo G·68.9.l!ill,112m 

Dichiarazione prodotto Ll 

ALLEGATO a Dichiarazrone 
segretezza l1 
DATA SHEET_l!_Generatore ~D~A~T"~• ~S~H~E~ET~~Ll~=-~==~=====~= 

~pdf.Q7m 

■Obbl.? Data Ora 
resentazione 

No 

-~ Si 05/02/2024 12:36:56 

DATA SHEET Ll alien e vers. alien 3030 -~ Si 05/02/2024 12:36:56 
cardio ARNAS Civico.Qdf.l!Zfil 

MAN\!AbE !.!!ENTE revl.7.39.l!ill,Q7m -~ Si 05/02/2024 12:36:56 

RE LAZIO~ E TECNICA l1 ARNAS Civico. R!lt117m -~ Si 05/02/2024 12:36:56 

CE Dichiarazione conformita E ISO.pJl!,1!1.m f:, Si 05/02/2024 12:36:56 

Oìchiarazione ~eg:rete.zza L1 .QQ.LfÙ..!Il. -~ Si 05/02/2024 12:36:55 

Data scadenza Situazione ■ 
doc. 

o 
da o 
verificare 

da o verificare 

da o 
vuificare 
da o 
verificare 

da o 
verifrcere 

da o verificare 

-~ 05/02/2024 12:36:56 · da o verificare 
~ 05/02/2024 12:36:55 da o 

verificare 

1: 05/02/2024 
. 
12:36:56 da o verificare -~ 05/02/2024 12:36:55 da o verificare 

-~ · OS/02/2024 12:36:56 da o 1'.verificare 

-~ 05/02/2024 12:36:56 da o 
verificare 

-~ 05/02/2024 12:36:56 da o . 
verificare 

~ 05/02/2024 12:36:55 da o 
verificare 

-~ 05/02/2024 12:36:56 da o verificare 

-~ 05/02/2024 12:36:55 da o 
verificare 

~ 



EUROCOLUMBUSLotto2 

pzron escrrzrone nome~oocumenro· ·uo·o,.r vata ua·ra sca·«enza· ~n:uaz-.one 
~ X doc, 

Offerta tecnica 
Contratto di avvalimento (In No ·o 
caso di avvalimento 
premiale) 
Offerta senza prezzt per Offerta Econom,,a LOt1Q 2 f:lO PBEZZ!,lllll,11Z!n -~ Si 05/02/2024 12:36:56 · da o tutte le componenti d, verificare 
formtura con indicazione di 
codice prodotto, marchio e 
modello 
Schede tecniche del DATA SHEET L2 alien X ARNAS Civico.Qdf,Q7m -~ Si 05/02/2024 12:36:56 da o "produttore" di tutte le verificare 
apparecchiature- offerte 
Manuali tecnici é manuali MAN!,!AlE UT!;!:IT!; revp .39.12llf&Z.m -~ Si OSÌ02/2024 12:36:56 da o 
utenti verificare 
Relazione tecnica delle REL.<\ZIO E TECNICA L2 .<\RNAS Civico.Qdf,117m -~ Si 05/02/2024 12:35:56 da o apparecchiature offerte ( con verificare 
I• modalità di cui art. 16 
disciplinare) 
C.ertJficazioni CE, eventuale !:;~ Qi,hi!!@lÌQQt ~Qnf2rmiti! ~ l~Q.lllll,11Z!n -~ Si 05/02/2024 12:36:56 da o · UNI CEJ ISO 9000 ed ogni verificare 
altra eventuale cemficezicne 
obbhgatoria 
Dichiarazione firmata Dichiarazione s~Qret~zza L2,12.Q.hQZ.m -~ Si 05/02/2024 12:35:56 da o 
contenente , dati dell'offerta verificare 
coperti da riservatezza 
[ ... [sussistenze di eventuali 
segreti tecnici e 
commerciali (DISClPL!tJARE 
ART. 16) 
MANU.<\LE TECNICO MANUAbE TÈç;NjCO revl.7.8.lllll,lll!!:! ' f} 05/02/2024 12:36:56 da Cl verificare: 
Re(anone assistenza tecnica RELl'.ZTONE ASS!STENZA.llQf.lÙ!lJ. ~ 05/02/2024 12:36:56 da o 

verificare 
DATA QAI,lS Sl:lE~T L2 çgrm2onenle GenerètQ[e Hfl G 28 -~ 05/02/2024 12:36:56 da o SHEET_L2_Componente C16.Qdf.Q7m verificare 
Generatore 
DATA DATA -~ 05/02/2024 12:36:56 da o SHEET _L2_ Componente SHEET L2 comQonente Detettore VIEWORKS VIV!X- verificare 
Detettore D 1212G Soecmcations.V2.0.P-df.Q7m 
D/l-JA Mffi ~ 05/02/2024 12:3&:56 da o SHEET _L2_ Componente ETS SHEET L2 comQon,nt~ ETSl~ Advant,,h,l!J!t11Z!n verificare 
DATA DATA SHEET L2 ~om11onente Monitor -~ 05/02/2024 12:35:56 da o SHEET _L2_ Componente LG ST 32HL714S·W,lllll,Q7m ver-iftcare 
Monitor immagini 
DATA '.~ 05/02/2024 

. 
12:36:56 da o 

SHEET _L2_ Componente verificare 
Tubo RX 
BROCHURE_alien X BROCHURE ahen X,11df.i;t7m -~ 05/02/2024 12:36:56 da o 

verificare 
Dichiarazione prodotto l2 Diçhiar~zi2ne grQdQtlo L2.~Pll!! -~ 05/02/2024 12:36:56 da o 

verificare 
Dichiarazione DtchiaraziQ:ne ~~gr~tezza l2 Dl'.TA SHEET 11arzialm ~ 05/02/2024 12:36:56 da o Segretezza_data sheet secretato.ruff:.Q.Zm verificare 
parzralm secretato 

; Oichìarazione di Equivalenza DichiaraziQne equivalenza. MONITQR.Q.Q1.~7m -~ 05/02/2024 12:36:56 da o M<;mito, verificare 
Dichtarazione di EquivalEnza Dichiarazione equlvalenza DETETTQRE.JldtQ.Zm .f:. 05/02/2024 12:36:56 da o Detettore vertficere 

MEDITECH S.R.L. Lotto 2 

Offerta tecnica 
Contratto di avvalimento (In caso di 

. avvalimento premiate) 
Offerta senza prezzi per tutte le componenti di1 ~=-~=e====~ 
formtura con indicazione di codice prodotto, 
marchio e modello 
Schede tecniche del "produttore" di tutte le 
apparecchiature offerte 
Manuah tecnici e· manuali utenti 

Relazione tecnica delle apparecchiature offerte 
(con le modalità di cui art. 16 disciplinare) 

Brochure e relazione tecmca 
i;yberbloc.lllll,11Zm 
Manuale tecmco e manuale 
utente,Qdf,l!Z!!:! 
Reiezione tecnica illustrativa - 
offerta termini d1 garanzia e 
d1çh1arazìone sut 
prodottQ.pdf.Q7m 

Certif1caZtoni CE, eventuale UNI CE! ISO 9000 Certificato CE e dich,arOzione di 
ed ogni altra eventuale certificazione ronformita.llJ!f,JU.!!l 
obbhgatona_ 
Dichreraztone firmata contenente i dati 
dell'offerta coperti da riservatezza 
[ ... [sussistenza di eventuali segreti tecnici e 
commerciali (DISCIPLINARE ART. 16) 
ISO_Meditech 

D1chiara2ione d1 
nservatezza.ru{f:2.Z.fil 

ISO Medìtech.Qdf.Q7m 

Ora Data scadenza Situazione Il doc. 

No I;;! 

-~ s, 05/02/2024 17:28:14 da verificare ç 
f} Si 05/02/2024 17:28: 14 da verificare ç 

-~ Si 05/02/2024 17:28:14 da verificare I;;; 

-~ Si 05/02/2024 17:28: 14 da verificare ç 

J -~ s, ·i OSÌ0:1/2024 17:28:14 da verificare · 1;;; 
.:I -~ s, 05/02/2024 17:28: 14 da verificare ç 

-~ 05/02/2024 17:28:14 · da verificare ç i 
~ 



IL SEGGIO DI GARA 

terminata l'apertura dei plichi contenenti la documentazione tecnica, procede a scaricare la stessa in appositi 

files da trasmettere all'Organo Tecnico preposto alla valutazione tecnica di conformità. 

Alle ore 10:00 si chiudono le operazioni, rimandandole a data da destinarsi, per l'apertura delle offerte 

economiche degli 00.EE. che saranno ammessi sotto il profilo tecnico. 

Di detta seduta sarà data comunicazione tramite piattaforma di e-procurement Maggioli. 

Il presente verbale occupa n. 4 (quattro) facciate comprese le sottoscrizioni. 

t~~IAfp kbl, ar~(~ ~ . 
L'Assistente amministrativo - Dott.ssa Lucia Di Ganci (µ,;;,·a Q-i' b~. 

Il Direttore U.O.C. Provveditorato - lng. Vincenzo Lo Medico 

Il RUP - Sig.ra Rosaria Tamburello - 


